

BRZ.0012.2.5.2023

**Protokół Nr 46/2023**  
**z posiedzenia Komisji Gospodarczej**  
**z dnia 23 maja 2023r.**

Posiedzenie o godz. 12<sup>30</sup> otworzył przewodniczący Komisji Gospodarczej Łukasz Królasik, stwierdził, iż jest wymagane quorum. W posiedzeniu uczestniczyli także:

- Ewa Woźniak – Z-ca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole
- Łukasz Ziemiak – naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Lista obecności staninowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki 56/12 ark. mapy 50, na cele garażowe i parkingowe.
2. Informacji z działalności Powiatowego Inspektora Sanitarnego za 2022r.
3. Wolne głosy i wnioski.

**Ad 1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części działki 56/12 ark. mapy 50, na cele garażowe i parkingowe.**

Projekt uchwały przedstawił naczelnik Łukasz Ziemiak. Dyrektor SP ZOZ w Kole wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie na okres 3 lat części terenu działki nr 56/12 (tj. ok. 600 m<sup>2</sup> powierzchni), będącej w użytkowaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole. W uzasadnieniu wnioskodawca podkreśla, że dotychczasowa umowa zapewniła Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kole pozyskanie dodatkowych dochodów.

*Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Opinia stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Ad 2. Informacji z działalności Powiatowego Inspektora Sanitarnego za 2022r.**

Z-ca Dyrektora PSSE Ewa Woźniak przedstawiła ocenę stanu sanitarnego sytuacji epidemiologicznej powiatu kolskiego w roku 2022. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w roku sprawozdawczym realizował zadania, określone w ustawie o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz stosownych przepisach prawa materialnego w części dotyczącej

wymagań sanitarno-przeciwepidemicznych. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny roku 2022 objął nadzorem sanitarnym i epidemiologicznym 2630 obiektów i przeprowadził 2164 kontroli sanitarnych na terenie powiatu kolskiego.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kole realizując zadania określone w ustawie o Państwowej Inspekcji Sanitarnej stwierdził, że bezpieczeństwo sanitarne powiatu kolskiego w 2022 roku zostało zachowane.

### **Ad 3. Wolne głosy i wnioski.**

Nikt nie zgłaszał.

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 13.00

Protokółowała: Malwina Morzycka



**Przewodniczący  
Komisji Gospodarczej**



**Łukasz Królasik**